
2k. butas, rent, 700 EUR / 2 417 LTL
Naugarduko g., Senamiestis, Vilnius

INFORMACIJA

• Objekto nr. / B39205
• Objekto tipas / Butas
• Sandorio tipas / Nuoma
• Kambarių sk. / 2
• Plotas / 40 m²
• Aukštas / 6/7
• Statybos metai / 2021
• Šildymas / Autonominis
• Parkingas / Bendras kiemas

 
KONTAKTINĖ INFORMACIJA

   

 
Ramūnas Kvederis
+370 657 76727
ramunas.kvederis@reon.lt

 
GALIME REALIZUOTI IR JŪSŲ OBJEKTĄ!
PASKAMBINKITE IR MES OPERATYVIAI ATVYKSIME
PAS JUS!

 

APRAŠYMAS

ŠVIESŪS, JAUKŪS IR ŠILTI NAMAI VILNIAUS SENAMIESČIO PAŠONĖJE!
TRUMPAI:
Naujos statybos name su liftu, italų dizainerio įrengtas butas. Buto langai į vidinį kiemą. Visa būtiniausia buitinė technika: šaldytuvas/šaldiklis,
orkaitė, mikrobangų krosnelė, indaplovė, gartraukis, skalbimo mašina su džiovinimo funkcija. Svetainėje patogi sofa leisti ilgėjančius vakarus,
valgomasis stalas ir darbo stalas. Miegamojo zonoje dvigulė lova su papildoma daiktadėže. Daiktų laikymui dvi sieninės spintos: prieškambaryje
ir miegamajame. Pėsčiomis ar paspirtukais per keletą minučių pasieksite gyvybės pilną senamiestį ir visas reikalingas paslaugas. 
SUPLANAVIMAS:
-- 2 kambariai
-- Virtuvė bendroje erdvėje su svetaine 
-- Miegamasis su dvigule lova
-- Vonios kambarys
-- Prieškambaris
-- Balkonas
ĮRENGIMAS:
-- Integruoti virtuvės baldai
-- Indaplovė, orkaitė, kaitlentė, gartraukis, šaldytuvas
-- Svetainėje yra papildomas darbo stalas
-- Integruota sieninės spintos prieškambaryje ir miegamajame
-- Vonios kambaryje vonia, skalbimo mašina su džiovykle, šildomos grindys
-- Svetainėje televizorius
-- Miegamajame dvigulė lova su čiužiniu ir papildoma daiktadėže
-- Šarvuotos durys, domofonas
-- Rakinama ir tvarkinga laiptinė
KOMUNALINĖS IŠLAIDOS:
-- Šildymas autonominis labai kokybiškas - tik 20Eur šalčiausią mėnesį;
-- Kitos paslaugos - apie 35Eur/mėn;
-- Elektros sąskaitos apie 10 Eur, dėl nutoliusios saulės elektrinės kuri dengia didžiają dalį elektros sąskaitų.
PARKINGAS:
-- Patogi ir erdvesnė nei standartas parkingo vieta požeminiame parkinge už papildomą kainą.
VIETA:
-- Prekybos centras už namo kampo – 2 minutės pėsčiomis
-- Netoliese visą parą dirbantis prekybos centras MAXIMA
-- 3-5 minutės tiek užtruks pasiekti vieną iš penkių artimiausių viešojo transporto stotelių
-- Iki Vilniaus senamiesčio 10 minučių pėsčiomis
-- Verslo centrai, kavinės ir kitos reikalingos įstaigos pasiekiamos pėsčiomis
-- Viskas ko gali prireikti pasiekiama ranka
-- Langai orientuoti į vidinį kiemą be gatvių triukšmo
SKAMBINKITE JUMS PATOGIU LAIKU IR SUTEIKSIU DAUGIAU INFORMACIJOS.

www.reon.lt


